PORTARIA N.º 29, DE 25 DE MARÇO DE 2025

CONCEDE GOZO DE FÉRIAS RESTANTES

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS
DO DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E
SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Ar. 1º Conceder ao servidor abaixo descrio o gozo de férias resanes
inerrompidos de acordo com as respectvas porarias:

RENATO COSTA COUTINHO
MATRÍCULA 2618
Período Aquisitvo: 07/01/2023 A 06/01/2024
Período Das Férias: 08/01/2024 A 06/02/2024 – 30 DIAS PORTARIA N.º 92, DE
22/12/2023
Período De Inerrupção: 01/02/2024 A 06/02/2024 – 06 DIAS – PORTARIA N.º 19, DE
06/02/2024
Gozo De Dias Resanes: 01/04/2025 a 06/04/2025
Documeno soliciane: Processo 8770/2025

Ar. 2º Esa Poraria enra em vigor na daa de sua publicação.

Prefeiura Municipal de Aracruz, 25 de março de 2025.

PAULO SÉRGIO DA SILVANERES
SECRETÁRIO DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS

DECRETO Nº. 47.636 DE 01/01/2025 – SETRANS

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700300038003400300033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.